
DZIENNIK U RZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 14 sierpnia I992r. N* 24

Treśćs

ąg POZ.S
OB
O

POROZUMIENIA(CU

88. - Porozumienie zawarte w dniu 13 lipca 1992 roku pomiędzy
Wojewodę Ciechanowskim a Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Olsztynie.

89. - Porozumienie zawarte w dniu 5 sierpnia 1992 roku pomiędzy
Wojewodę Ciechanowskim a Prezydentem miasta Ciechanowa.

90. - Porozumienie zawarte w dniu 5 sierpnia 1992 roku pomiędzy
Wojewodę Ciechanowim a Wójtem Gminy Stupsk.

91. - Porozumienie zawarte w dniu 20 lipca 1992 roku pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Płońsku a Kierownikiem 

Rejonowego Inspektoratu Melioracji Wodnych w Płońsku.

UCHWAŁY

92. - Nr 102/XVI/92 Rady Gminy w Świerczach z dnia 28 maja 1992 

roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zaespołu zabudowy jedno
rodzinnej w Świerczach przy ul. Zwycięstwa.

«u
POROZUMIENIE
35 23 es S3 CS 22 t— 22 SB 22 =5 35 =5 SS S3 SS S3 SS 83 =5 S3 S3 S3

Zawarte w dniu .J992r07rJ3.. pomiędzy Wojewodą Ciechanowskim 

Panem Andrzejem Wojdyło a Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Olsztynie Panem Janem Skabarą w sprawie 

finansowania nadzoru nad lasami niepaństwowymi
§ 1

Na podstawie art.5, ust.4, ustawy z dnia 28 września 19911-.o 

lasach (Oz.U.Nr 101.poz.444) oraz w związku z porozumieniami o 

powierzeniu przez Kierowników Urzędów Rejonowych nadzoru nad 

lasami niepaństwowymi Nadleśniczym ustala się.źe środki 

finansowe na ten cel zapewnia Wojewoda Ciechanowski.



Str. 2________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 24,________________PoŁ 88

§
Strony ustalają koszty sprawowanego nadzoru w wielkości 
określonej preliminarzem wydatków w budżecie Wojewody, 
przeliczonej wg jednolitej stawki na Iha nadzorowanej 
powierzchni lasu.

Wpłat określonych w §2 Urząd Wojewódzki będzie dokonywał na 
rachunki bankowe poszczególnych Nadleśnictw, w wysokościach 
odpowiadających powierzchni nadzorowanej, określonej w 
porozumieniach z Urzędami Rejonowymi w równych miesięcznych 
ratach w ciągu 15 dni od zakończenia każdego miesiąca.

§4
Rozliczenie przekazanych środków następować będzie w okresach 
półrocznych w terminie do dnia 25 po upływie okresu.

§5
Niniejsze porozumienie stanowi integralną całość z 
porozumieniami zawartymi pomiędzy Kierownikami Urzędów 
Rejonowych a Nadleśniczymi, które określiły zakres 
merytoryczny i terytorialny nadzoru.

§6
Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony z mocą obowiązującą 
z dniem 01.07.1992 r.

§ 7
Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za 3 
miesięcznym okresem wypowiedzenia.

§ 8

Zmiana porozumienia może byó dokonana tylko w drodze obustronnie 
podpisanego aneksu.

Traci moc Porozumienie Wojewody Ciechanowskiego z Dyrektorom Regio
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie z dnia 9 marca 1992 r. 
w sprawie finansowania nadzoru nąd lasami niepaństwowymi.

§ 10.
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechnowsklego.

DYREKTOR 
Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych

WOJEWODA CIECHANOWSKI
w Olsztynie

Andrzej WOJDYŁO



Poz. 89 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA. CIECHANOWSKIEGO NR 24 Str. 3

89

POROZUMIENIE

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz. U. nr 21 
poz. 123 z 6.IV.1990 r. z późniejszymi zmianami/ oraz art. 35 pkt 1b 
ustawy z 17 maja 1990 roku o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw w dniu  1992r.
zawarte zostało porozumienie pomiędzy Wojewodą Ciechanowskim a Prezy
dentem miasta Ciechanowa następującej treści:

1. Wojewoda Ciechanowski powierza z dniem 1 września 1992 roku 
zorganizowanie niestrzeżonego parkingu płatnego w ciągu drogi 
wojewódzkiej, miejskiej zwanej ulicą Warszawską na odcinku
od nr 4 do nr 34.

2. Wysokość opłat za parkowanie pojazdów oraz sposób ich pobierania 
określone zostaną stosowną uchwałą przez Radę Miasta Ciechanowa.

3. Wpływy z pobieranych opłat przeznaczone zostaną na bieżące 
utrzymanie dróg wojewódzkich w mieście Ciechanowie.

4. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 
do 31.XII.1992 roku.

5. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Ciechanowskiego.

Wojewoda Ciechanowski

ANDRZEJ WOJDYŁO



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 24 Poz. 90

90

POROZUMIENIE

Na podstawie art.8 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990 roku 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 
poz.123/, w związku z art.7 pkt 4 ustawy z dnia 17 maja 1990 roku 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy crgany gminy a organy administracji rządowej oraz 
zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 34,poz.198/ pomiędzy Wojewodą 
Ciechanowskim a Wójtem Gminy Stupsk zostało zawarte w dniu
.. ...porozumienie o treści:

1. Wojewoda Ciechanowski powierza z dniem podpisania porozumienia 
jako zadanie, zlecone sfinansowanie zadania modernizacji drogi 
wojewódzkiej nr 07 373, Konopki-Morawy.

2. Środki finansowe w wysokości 50 min złotych zabezpieczone
w budżecie wojewody na w/w zadanie zostaną przesłane przelewem 
na konto Urzędu Gminy w Stupsku,zwiększając nakłady gminy na 
realizację w/w modernizacji.

3. Przejmujący zadanie wymienione w punkcie 1 zobowiązany jest do 
realizacji zleconego zadania zgodnie z Zarządzeniem nr 2 Gene
ralnego Dyrektora Dróg Publicznych z dnia 23 marca 1992 roku 
oraz do sporządzenia sprawozdania w zakresie rzeczowym i 
finansowym.

4. Nadzór merytoryczny sprawować będzie Dyrektor Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego UW w Ciechanowie i

5. Strona przejmująca ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe 
w wyniku zaniechania działania lub działania sprzecznego z 
prawem.

6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

JAN IUTKO ANDRZEJ WOJDYŁO



Poz. !łl DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 24' Str. 5

91

Porozumienie

zawarte w dniu P. ?7 1992 roku pomiędzy Kierownikiem

Urzędu Rejonowego w Płońsku zwanym dalej "organem powierzającym" 

a Kierownikiem Rejonowego Inspektoratu Melioracji Wodnych 

w Płońsku zwanym dalej "jednostką przejmującą".

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 

roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 

/Dz.U. Er 21 poz. 123/, za zgodą Wojewody Ciechanowskiego 

ustala się co następuje

§ 1

Organ powierzający powierza jednostce przejmującej prowadzenie 

niżej wymienionych spraw z terenu gmin : Dzierzążnia, Joniec, 

Naruszewo, Nowe Miasto, Płońsk, Raciąż, Sochocin i Załuski.

Z ustawy z dnia 24.X.1974 r. Prawo Wodne /Dz.U. Nr 38 poz. 230 

z późniejszymi zmianami/

1. Prowadzenie spraw z zakresu nadzoru, utrzymania i eksploatacji 

urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz spółek wodnych 

i ich związków.

2. Stwierdzanie korzyści uzyskiwanych z urządzeń wodnych objętych 

działalnością spółki lub zanieczyszczenia wody oraz ustalenie 

składek i innych świadczeii na rzecz spółki wodnej /art. 115, 

ust. 3/•

3. Podwyższanie wysokości składek i innych świadczeń oraz 

możliwości ich ustalenia na rzecz spółek wodnych i ich 

związków /art. 117 ust. 2 13/.

4. Nakazywanie przywrócenia stosunków wodnych do stanu 

poprzedniego lub wykonania urządzeń zabezpieczających 

szkodom /art. 50 ust.2/



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 24 PoŁ

5® Wydawanie decyzji w sprawie odszkodowań za szkody wyrządzone
w związku z projektowaniem i wykonywaniem na koszt Państwa 
oraz utrzymaniem i eksploatacją urządzeń wodnych /art® 86 
ust® 1/o

§ 2

Przejmujący odpowiada za zgodne z prawem i polityką Państwa 
prowadzenie powierzonych spraw oraz sprawną organizację ich 
załatwiania® Środki finansowe na realizację powierzonych zadań 

zapewnia przejmujący®

§ 3

Kierownik Urzędu Rejonowego sprawuje nadzór nad realizacją 
powierzonych zadań. Kierownik Rejonowego Inspektoratu Melioracji 
Wodnych w Płońsku będzie przedkładał kwartalnie sprawozdania 
z wykonaniu przejętych zadań.

5 *

Kierownik Rejonowego Inspektoratu Melioracji Wodnych przejmie
i

posiadaną przez Urząd Rejonowy dokumentację niezbędną do
wykonania przekazanych spraw,

§ 5

Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych związanych ze sprawami 
objętymi porozumieniem stosuje się instrukcję kancelaryjną 
wprowadzoną w życie zarządzeniem Nr 15 Ministra - Szefa Urzędu 
Rady Ministrów z dnia 19.VII,1990 roku w sprawie wykonania 
czynności kancelaryjnych w urzędach terenowych organów adminis
tracji rządowej oraz odpowiednio rzeczowy wykaz akt obowiązujący 
v/ urzędach terenowych organów rządowej administracji ogólnej.

§ 6

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych należy powołać się
na odpowiednie punkty niniejszego porozumienia.



Poz. !łl 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 24 Str. 7

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu 

korespondencji dotyczącej zakresu porozumieniu stosuje się 

pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej oraz pieczęć do 

podpisu - " z up. Kierownika Urzędu Rejonowego w Płońsku".

Strona przejmująca prowadzenie spraw nie może scedować 

uprawnień do podpisu na rzecz innych osób

§ 9

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony i wchodzi

w życie z dniem 1992 roku

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron 

za jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia,

3. Organ powierzający może rozwiązać porozumienie ze skutkiem 

natychmiastowym w przypadku stwierdzenia powtarzającego się 

naruszania prawa w zakresie spraw powierzonych.

4. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze 

obustronnie podpisanego aneksu.

§ 10

Porozumienie zawarte zostuje w czterech jednobrzmiących 

egzemplarzach z czego jeden otrzymuje organ przejmujący.

§ 11

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Ciechanowskiego

KIEROWI! IK/URŹęDU 

wski mgr inż. Jaiwisz Arcipowski



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA IXCHANOWSKIEGO NR 24 Poz. 92

92

UCHWAŁA Nr 1O2/XVI/92
Rady Gminy w Świerczach

z dnia 28 maja 1992 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej 
w Świerczach przy ul.Zwycięstwa.

Na podstawie art.18,ust.2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie terytorialnym / Dz.U.Nr l6,poz.95 z 
późniejszymi zmianami/ i art.17,ust.3 i art.27 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17,poz.99 z 
1989r- tekst Jednolity z późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy w 
Świerczach uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przest
rzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej w Świerczach przy ulicy 
Zwycięstwa oznaczony w planie ogólnym zagospodarowania przestrzen
nego wsi Świercze symbolem 13 MN/NR w następującym załączniku 
do uchwały:
1. Rysunek planu w skali 1 : 1000 wraz z tekstem planu.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
'^adAMminy
mes4aw Mróz





Str. \o DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY 
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok 1992

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok i 902 wynosi: 
półrocznie 50 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
Flllt O/Ciechanów knnin Nr 311291—i lii

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Naczelny Redaktor :

Wydawca : Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.

Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie


